АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области от 21 декабря 2016 года № 1940-р «О коллегии

комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области»

В целях актуализации и уточнения состава коллегии комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области внести изменения в Приложение 2

распоряжения комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от

21 декабря 2016 года №1940-р «О коллегии комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области»:

1.    Утвердить состав коллегии комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за

председателем комитета.

Председатель комитета                             Е.Н. Пономарев

Документ создан в электронной форме. № 1-5-477/2023 от 30.10.2023. Исполнитель: Конышев Никита Эдуардович
Страница 1 из 4. Страница создана: 27.10.2023 16:11

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 распоряжением комитета

по физической культуре и спорту

Ленинградской области

от _____ 2023 года  № _____-р

Приложение 2

к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту

Ленинградской области

от 21 декабря 2016 года  № 1940-р

СОСТАВ

коллегии комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области

Председатель коллегии:

Пономарев

Евгений

Николаевич

- председатель комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области

Заместители председателя коллегии:

Шестаков

Денис

Михайлович

- первый заместитель председателя комитета по

физической культуре и спорту Ленинградской

области

Лагода

Оксана

Леонидовна

- заместитель председателя комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

Члены коллегии:

Ларионова

Екатерина

Викторовна

- начальник отдела физической культуры и спорта

администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

Баканов

Олег

Дмитриевич

- президент региональной общественной

организации «Спортивная федерация легкой

атлетики Ленинградской области (по

согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 1-5-477/2023 от 30.10.2023. Исполнитель: Конышев Никита Эдуардович
Страница 2 из 4. Страница создана: 27.10.2023 16:11

Безверхий

Владимир

Владимирович

- президент   региональной   общественной

организации  «Ленинградская  областная

Федерация спортивной борьбы»

(по согласованию)

Белоусов

Никита

Дмитриевич

- президент  региональной  общественной

организации «Региональная спортивная федерация

плавания и синхронного плавания Ленинградской

области (по согласованию)

Беляева

Алла

Анатольевна

- директор государственного автономного

учреждения Ленинградской области «Центр

подготовки спортивного резерва по

горнолыжному спорту, фристайлу»

Власова

Ольга

Владимировна

- начальник отдела физической культуры и спорта

комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области

Егорова

Лариса

Валентиновна

- начальник отдела финансового планирования,

бухгалтерского учета и отчетности – главный

бухгалтер комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области

Ершова

Ольга

Юрьевна

- руководитель государственного бюджетного

учреждения Ленинградской области «Центр

спортивной подготовки по водным видам спорта»

Кавкаева

Ирина

Валерьевна

- начальник отдела спортивных сооружений и

государственного заказа комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

Комов

Андрей

Семенович

- президент общественной организации

«Региональная спортивная федерация настольного

тенниса Ленинградской области

(по согласованию)

Наумов

Игорь

Владимирович

- директор государственного  автономного

учреждения дополнительного образования

Ленинградской области «Спортивная школа

«Ленинградец»

Сергеев

Андрей

Владимирович

- директор государственного автономного

учреждения Ленинградской области «Спортивно-

тренировочный центр Ленинградской области»

Новикова

Елена

Юрьевна

- начальник отдела реализации комплекса ГТО

государственного автономного учреждения

Ленинградской области «Центр спортивной

подготовки сборных команд Ленинградской

области» (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 1-5-477/2023 от 30.10.2023. Исполнитель: Конышев Никита Эдуардович
Страница 3 из 4. Страница создана: 27.10.2023 16:11

Опришко

Анатолий

Константинович

- директор государственного бюджетного

учреждения Ленинградской области «Центр

подготовки спортивного резерва по волейболу»

Пименов

Сергей

Николаевич

- председатель комитета по физической культуре,

спорту, туризму и молодежной политике

администрации Гатчинского муниципального

района Ленинградской области (по согласованию)

Редаков

Алексей

Владимирович

- президент региональной общественной

организации «Федерация велоспорта-шоссе,

велоспорта-трека, велоспорта-маунтинбайка

Ленинградской области» (по согласованию)

Солдатова

Мария

Александровна

- декан факультета физической культуры

Ленинградского государственного университета

имени А.С. Пушкина (по согласованию)

Орлов

Алексей

Геннадьевич

- и.о. директора государственного автономного

учреждения Ленинградской области «Центр

спортивной подготовки сборных команд

Ленинградской области»

Морозов

Олег

Германович

- исполнительный директор региональной

общественной организации «Спортивная

федерация волейбола Ленинградской области»

(по согласованию)

Чимаев

Саид-Хусен

Ярагиевич

- вице-президент региональной общественной

организации «Федерация дзюдо Ленинградской

области» (по согласованию)

Сидоров

Владислав

Игоревич

- и.о. заместителя председателя комитета спорта,

культуры и молодежной политики – начальник

отдела спорта администрации муниципального

образования «Выборгский район» Ленинградской

области

Секретарь коллегии

Конышев

Никита

Эдуардович

- ведущий специалист отдела физической культуры

и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 1-5-477/2023 от 30.10.2023. Исполнитель: Конышев Никита Эдуардович
Страница 4 из 4. Страница создана: 27.10.2023 16:11

	1
	2
	3
	4